

**Karlo B. Nielsen Holding ApS****Havbakken 176  
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 21 10 28 73****Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juli 2024

---

Karlo Bent Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Karlo B. Nielsen Holding ApS  
Havbakken 176  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21 10 28 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 29. august 1998

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Karlo Bent Nielsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed, handel herunder import og eksport, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.064.832, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.693.262.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.471</b>	<b>40.167</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-31.471</b>	<b>40.167</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-102.893</u>	<u>-86.320</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-134.364</b>	<b>-46.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.517	-281.217
Finansielle indtægter	3	1.017.930	793.773
Finansielle omkostninger	4	<u>-127.441</u>	<u>-417.222</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.176.642</b>	<b>49.181</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-111.810</u>	<u>-76.245</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.064.832</u></b>	<b><u>-27.064</u></b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		3.100.000	0
Overført resultat		<u>-2.035.168</u>	<u>-144.864</u>
		<b><u>1.064.832</u></b>	<b><u>-27.064</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	<u>2.282.249</u>	<u>1.516.405</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.282.249</u></b>	<b><u>1.516.405</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.969.142	1.976.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.119.944	0
Udsudte skatteaktiver		<u>42.333</u>	<u>40.512</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.131.419</u></b>	<b><u>2.017.397</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.413.668</u></b>	<b><u>3.533.802</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726.193	10.526.336
Andre tilgodehavender		56.417	56.006
Selskabsskat		89.992	200.768
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.540</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>874.142</u></b>	<b><u>10.783.110</u></b>
Værdipapirer	8	<u>301.090</u>	<u>9.815.376</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>301.090</u></b>	<b><u>9.815.376</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>149.336</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.324.568</u></b>	<b><u>20.598.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.738.236</u></b>	<b><u>24.132.288</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.568.262	15.603.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.693.262</u></b>	<b><u>15.846.230</u></b>
Banker		86.897	7.937.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.000	54.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.148	164.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.355	3
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.540	0
Anden gæld		<u>1.743.034</u>	<u>129.822</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.044.974</u></b>	<b><u>8.286.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.044.974</u></b>	<b><u>8.286.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.738.236</u></b>	<b><u>24.132.288</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.603.430	0	15.728.430
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets resultat	0	-2.035.168	3.100.000	1.064.832
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>13.568.262</b>	<b>0</b>	<b>13.693.262</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.748.294	2.900.000	18.773.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets resultat	0	-144.864	117.800	-27.064
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>15.603.430</b>	<b>117.800</b>	<b>15.846.230</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>102.893</u>	<u>86.320</u>
	<b><u>102.893</u></b>	<b><u>86.320</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	300.804	203.057
Andre finansielle indtægter	<u>717.126</u>	<u>590.716</u>
	<b><u>1.017.930</u></b>	<b><u>793.773</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.441</u>	<u>417.222</u>
	<b><u>127.441</u></b>	<b><u>417.222</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	112.046	78.958
Årets udskudte skat	-1.821	-2.713
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.585</u>	<u>0</u>
	<b><u>111.810</u></b>	<b><u>76.245</u></b>



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.322.463
Tilgang i årets løb	<u>868.737</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.191.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	806.058
Årets afskrivninger	<u>102.893</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>908.951</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>2.282.249</u></u></b>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris 1. januar 2023	2.057.142	2.057.142
Tilgang i årets løb	16.000	0
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.033.142</u>	<u>2.057.142</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-222.168	-59.363
Årets afgang	-86.155	0
Årets resultat	32.260	-281.217
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>212.063</u>	<u>260.323</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-64.000</u>	<u>-80.257</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.969.142</u></u></b>	<b><u><u>1.976.885</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GMC.EU ApS	Esbjerg	80%
KAROL-DAN SP. Z O.O.	Polen	100%

	2023 DKK	2022 DKK
<b>8 Værdipapirer</b>		
Øvrige værdipapirer	301.090	9.815.376
	<b>301.090</b>	<b>9.815.376</b>

Selskabet har i resultatopgørelsen indregnet urealiserede nettokursgevinster på t.kr. 19

## 9 Eventualforpligtelser

Administrationsselskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige nettoselskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds banklån, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 0.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.